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
friidrettsaktiviteter. Blant annet kan vi friste med "Kunsten",
Låndåsbanen og Nymark. Dersom du heller ønsker å trene
innendørs har du muligheten til det både ved Nr. 1 Fitness
Landås og Årstad treningssenter. For deg som trives best ute er
Ulriken, Landåsfjellet, Nattlandsfjellet og Isdalen yndede turmål.
Joggeturen kan legges langs Svartediket opp til Tarlebøvannet.
På sommerstid kan man ta en fin sykkeltur over Paradis til
Gamlehaugen. Her er det flotte bademuligheter og store
grøntarealer å boltre seg på. En rolig tur rundt Tveitevannet ved
Sletten for å mate endene kan også anbefales.

TOMT
Fellestomt, 528 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 76 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
3.etg: - Bad: 4,2 kvm, Soverom 1: 12,7 kvm, Soverom 2: 7,2 kvm
og Stue/kjøkken: 38,7 kvm.

I tillegg medfølger to eksterne boder i fellesareal på totalt ca. 6
kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv
mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner.
Utvendig pusset og malt.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en valmtak konstruksjon som
er utvendig tekket med betongtakstein.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
 
UTVENDIG:
- Vinduer: Grunnet alder og slitasje. NB! Gjelder kun to vinduer.
De andre 5 er byttet.
- Balkongdør: Grunnet alder og slitasje.
- Balkong: Grunnet rekkverkshøyde under dagens krav.

INNVENDIG:
- Bad: Dårlig fall. Det er påvist avvik i krav til høydeforskjell/fall-
løsning på våtrommet. Sluk og membran har også fått tg2
grunnet alder og ikke mulig å konstantere membran i sluk.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1 eller IU.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Birkeveien 1 - en unik og nyoppusset toppleilighet
med flott utsikt og mye særpreg!

Entré |
Når du kommer inn, blir du møtt av en lys og innbydende entré
med god plass til oppheng av yttertøy og sko. Det er lagt bred 1-
stavs parkett på gulvet. I enden av gangen er det en nisje til
garderobeløsning.

Stue |
Hjertet i leiligheten er den romslige og sjarmerende stuen med
bred 1-stavs parkett på gulv. Store vindusflater gir rikelig med
naturlig lys, og herfra kan du nyte utsikten over Bergen. Stuen er
delt inn i flere soner: en spiseplass, en koselig stue. Yttervegger
på kjøkken, stue og barnesoverom er etterisolert. Peisen i stuen
skaper en varm atmosfære på kalde kvelder. Her er det også
utgang til en solrik balkong, hvor du kan nyte utsikten og
kveldssolen som varer til solnedgang over Askøy.

Kjøkken |
Kjøkkenet er nylig oppgradert med moderne innredning, lekre



hvite, matte fronter og en elegant sort "Monoblock" platetopp
fra Electrolux. Integrerte hvitevarer, inkludert to stekeovner,
sørger for at du har alt du trenger for å tilberede herlige måltider.
Kjøkkenet er både funksjonelt og sosialt, med god kontakt til
spiseplassen og stuen, perfekt for å samle familie og venner.

Bad |
Det helflisede badet har varmekabler i gulvet og moderne
innredning. Et stort vindu gir naturlig lys og luftemuligheter, noe
som gir badet en frisk og innbydende følelse. Her finner du
dusjkabinett, vegghengt toalett og opplegg for vaskemaskin.
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